- 1 -

关于转发《广东省注册会计师协会关于开展

2024 年度会计师事务所主任会计师研修班

的通知》的通知

各会计师事务所：

广东省注册会计师协会将于 11 月中旬开展 2024 年会计

师事务所主任会计师研修班，现将有关通知转发给你们，请各事

务所在11月6日前登录我会综合服务云（cloud.gzicpa.org.cn）

通过“填报登记”功能报名。

    附件：广东省注册会计师协会关于开展 2024 年度会计师事

务所主任会计师研修班的通知

广州注册会计师协会

                                     2024 年 10 月 31 日